様式第９号（第11条）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式３０）

年　　月　　日

　茨城県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称  　                    ,

漁船変更登録申請書

　下記のとおり変更登録を受けたいので漁船法（昭和25年法律第178号）第17条第１項の規

定により申請します。

記

 １　漁船登録番号　　　　　ＩＧ　　－

 ２　船名                                丸

 ３　変更事項

    事　 　項    　変更前      変更後

 ４　変更の理由